



Tilit ja tositteet

21150 ELINKEINO- JA INFRASTRUKTUURIKESKUS — talousarvio (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)

Tilihierarkia	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Edellinen vuosi_kum	Alkup. TA koko vuosi	TA- muutokset	MTA koko vuosi	Jäljellä MTA	Tot.-% MTA	TP_ed vuosi	Tot ed vuosi / TP	Tot_vs_ed vuosi_kum (€)	Tot_vs_ed_v (%)
Toimintatuotot	3 683 128	7 049 471	2 065 755	6 085 400	0	6 085 400	-964 071	115,8%	3 283 609	62,9 %	4 983 716	954,3%
Myyntituotot	132 769	440 052	635 703	871 400	0	871 400	431 348	50,5%	1 024 002	62,1 %	-195 651	-13,7%
Maksutuotot	17 943	256 337	214 231	364 600	0	364 600	108 263	70,3%	346 148	61,9 %	42 106	10,7%
Tuet ja avustukset	-31 840	177 338	182 901	330 000	0	330 000	152 662	53,7%	346 740	52,7 %	-5 563	-190,0%
Muut toimintatuotot	3 564 256	6 175 744	1 032 920	4 519 400	0	4 519 400	-1 656 344	136,6%	1 566 719	65,9 %	5 142 824	2377,8%
Valmistus omaan käyttöön				120 000	0	120 000	120 000		78 028			
Toimintakulut	-806 586	-13 221 860	-15 084 439	-16 427 587	0	-16 427 587	-3 205 727	80,5%	-19 356 633	77,9 %	1 862 579	-47,1%
Henkilöstökulut	-295 706	-3 819 447	-3 801 489	-5 089 177	0	-5 089 177	-1 269 730	75,1%	-4 611 177	82,4 %	-17 958	-21,8%
Palvelujen ostot	-406 609	-5 141 564	-7 330 165	-6 058 520	0	-6 058 520	-916 956	84,9%	-9 498 754	77,2 %	2 188 601	-41,6%
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	31 256	-2 599 530	-2 258 840	-3 033 310	0	-3 033 310	-433 780	85,7%	-3 134 441	72,1 %	-340 690	-112,4%
Avustukset	-107 091	-1 190 165	-1 293 143	-1 803 400	0	-1 803 400	-613 235	66,0%	-1 601 538	80,7 %	102 978	-19,9%
Muut toimintakulut	-28 436	-471 154	-400 802	-443 180	0	-443 180	27 974	106,3%	-510 724	78,5 %	-70 352	-56,2%
Toimintakate	2 876 542	-6 172 389	-13 018 684	-10 222 187	0	-10 222 187	-4 049 798	60,4%	-15 994 996	81,4 %	6 846 295	-344,5%
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)		-38	-237				38		-237	100,0 %	199	
Korkokulut			-35						-35	100,0 %	35	
Muut rahoituskulut		-38	-202				38		-202	100,0 %	164	
Vuosikate	2 876 542	-6 172 427	-13 018 921	-10 222 187	0	-10 222 187	-4 049 760	60,4%	-15 995 233	81,4 %	6 846 494	-344,5%
Poistot ja arvonalentumiset		-3 830 481	-4 664 823	-5 878 852	0	-5 878 852	-2 048 371	65,2%	-5 787 340	80,6 %	834 342	-100,0%
Suunnitelman mukaiset poistot ...		-3 830 481	-4 664 823	-5 878 852	0	-5 878 852	-2 048 371	65,2%	-5 730 505	81,4 %	834 342	-100,0%
Arvonalentumiset									-56 836			
Tilikauden tulos	2 876 542	-10 002 908	-17 683 744	-16 101 039	0	-16 101 039	-6 098 131	62,1%	-21 782 573	81,2 %	7 680 836	-275,3%
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	2 876 542	-10 002 908	-17 683 744	-16 101 039	0	-16 101 039	-6 098 131	62,1%	-21 782 573	81,2 %	7 680 836	-275,3%